[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	15.12.2010 № 959-р

	31-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения об установлении надбавок к ценам (тарифам) для  потребителей услуг водоснабжения и водоотведения муниципального унитарного предприятия Петропавловск-Камчатского городского округа «Петропавловский водоканал»

Рассмотрев проект решения об установлении надбавок к ценам (тарифам) для потребителей услуг водоснабжения и водоотведения муниципального унитарного предприятия Петропавловск-Камчатского городского округа «Петропавловский водоканал», внесенный Главой Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцовым В.В., руководствуясь статьей 5 Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», в целях реализации Инвестиционной программы муниципального унитарного предприятия Петропавловск-Камчатского городского округа «Петропавловский водоканал», утвержденной решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 02.11.2010 № 916-р, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение об установлении надбавок к ценам (тарифам) для потребителей услуг водоснабжения и водоотведения муниципального унитарного предприятия Петропавловск-Камчатского городского округа «Петропавловский водоканал».
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	И.Ю. Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 15.12.2010 № 314-нд
Об установлении надбавок к  ценам (тарифам) для потребителей услуг
водоснабжения и водоотведения муниципального унитарного
предприятия Петропавловск-Камчатского городского округа
«Петропавловский  водоканал»
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 15.12.2010 № 959-р)
1. Установить на 2011 год следующие надбавки к ценам (тарифам) для потребителей услуг водоснабжения и водоотведения муниципального унитарного предприятия Петропавловск-Камчатского городского округа «Петропавловский водоканал»:

	Наименование
	Единица
измерения
	2011 год

	Надбавка к цене (тарифу) для потребителей услуги водоснабжения  муниципального унитарного предприятия Петропавловск-Камчатского городского округа «Петропавловский водоканал»
	рублей за

1 куб.м без НДС
	0,68

	Надбавка к цене (тарифу) для потребителей услуги водоотведения  муниципального унитарного предприятия Петропавловск-Камчатского городского округа «Петропавловский водоканал»
	рублей за

1 куб.м без НДС
	0,75

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2011 года.
	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа

	В.В.Скворцов